Submissio Auctoris.

Sz unizemie pokorne Chrześcijańska własnie (nota
 uest, a praesumptio nadesped projekteta. Poyeto y iai natus in
 sinu et educatus in gremio S^{ctae} Eccl^{iae} Cath^{olicae} Roman^{ae} dia-
 lo sam sebie, cum omni sensu meo, tunc y tunc prae, matris more,
 Casuor et auct^{oritatis} eius^{dem} S^{ctae} Eccl^{iae} Cath^{olicae} Roman^{ae} subijuris:
 et hoc testatu est vob. Si quid in h^{is}ce scriptis dictu inuene-
 tur, quod a sensu Eccl^{iae} Cath^{olicae} alienu esset, ut pro non di-
 cto habeatur. A podytym de redumienie kaddem swoy^{ch} w
 swietliach a powalnych miarowicie rzedach, pod rozsadek na-
 drych, y basnych poddawaie ludzi potyfoyna rzedych. Legi,
 Magistratu, et Sapienton submitti dicens et decoru Denocen-
 tus censuit. Toz y pismam poyiesni Zeleny on nassego wie-
 lu Polityk vchynit. Toz y ia w tym pismie moim mied' obcy?
 * Si quid non iuxta sensu subeunt excidit, ab hoc recedo, iⁿ d^e Lipsij in introductione, c.
 pientionibus id corrigi concedo. Hoc ungerne fateor, quod ac-
 c^{us}at^{us} ad Seneca.
 mini obesse, prodesse tantummodo Patria, prout deo videro.
 A o tobie Lashary Chyetrinui tu s^{ibi} obsecans, si cha-
 ritatem ad Iudiciu advocabis, quod in alieno ni-
 mirum ingeniosus est, et videri non vultis.

Recte ergo indica et Vale.